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Inventario Categoria  
Sottocategoria Conto del

Patrimonio
Situazione 

iniziale
(a)

Rivalutazione beni
prima del 2019

(c)

Totali :

Totali :

Totali :

Totali :

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          79,16

       2.234,84

      14.624,36

-      7.906,48

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 3

A - 2 - 3

           0,00

      11.846,05

       1.913,38

       8.730,81

      15.773,97

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          79,16

       2.234,84

      14.624,36

-      7.906,48

MACCHINARI

IMPIANTI E 
ATTREZZATURE

IMPIANTI E 
ATTREZZATURE PER 
ATTIVITÀ DIDATTICHE

MOBILI E ARREDI PER 
UFFICI, PER ALLOGGI 

E PERTINEN

HARDWARE E 
SUPPORTI 

AUDIOVISIVI PER 
ATTIVITÀ DIDAT

      11.846,05

       1.913,38

       8.730,81

      15.773,97

Conto del
Patrimonio Inventario Categoria  

Stampa Raggruppata per voce del conto del Patrimonio

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 3

A - 2 - 3

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

MACCHINARI

IMPIANTI E ATTREZZATURE

IMPIANTI E ATTREZZATURE PER 
ATTIVITÀ DIDATTICHE

MOBILI E ARREDI PER UFFICI, 
PER ALLOGGI E PERTINEN
HARDWARE E SUPPORTI 

AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT

Totali :

Totali :

      13.047,31

      15.231,66

       3.026,12

      15.991,00

       2.314,00

       6.717,88

           0,00

      11.925,21

       4.148,22

      23.355,17

       7.867,49

      11.925,21

       4.148,22

      23.355,17

       7.867,49

      16.073,43

      31.222,66

Situazione 
scaricati

(b)

           0,00

      11.239,37

       1.807,94

       7.663,17

       7.568,49

      11.239,37

       1.807,94

       7.663,17

       7.568,49

Rivalutazione beni
2019
(d)

           0,00

         685,84

       2.340,28

      15.692,00

         299,00

         685,84

       2.340,28

      15.692,00

         299,00

Situazione 
iniziale

(a)

Rivalutazione beni
prima del 2019

(c)

Situazione 
scaricati

(b)

Rivalutazione beni
2019
(d)

           0,00

      11.846,05

       1.913,38

       8.730,81

      15.773,97

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          79,16

       2.234,84

      14.624,36

-      7.906,48

           0,00

      11.925,21

       4.148,22

      23.355,17

       7.867,49

           0,00

      11.239,37

       1.807,94

       7.663,17

       7.568,49

           0,00

         685,84

       2.340,28

      15.692,00

         299,00

Sottocategoria  

      13.759,43

      24.504,78

           0,00

           0,00

Variazioni
e= (c+d) -a

Variazioni
e= (c+d) -a

Situazione definitiva
f=a+e

Situazione definitiva
f=a+e


