## Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA SCUOLE SECONDARIA DI PRIMO GRADO CPIA SAVONA 17100 SAVONA (SV) VIA CABOTO, 2 C.F. 92104610099 C.M. SVMM062003

## Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2019 (c)	Rivalutazione beni 2019 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	A - 2 - 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE	A - 2 - 2	11.846,05	0,00	11.239,37	685,84	79,16	11.925,21
			Totali :	11.846,05	0,00	11.239,37	685,84	79,16	11.925,21
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	A - 2 - 2	1.913,38	0,00	1.807,94	2.340,28	2.234,84	4.148,22
			Totali :	1.913,38	0,00	1.807,94	2.340,28	2.234,84	4.148,22
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINEN	A - 2 - 3	8.730,81	0,00	7.663,17	15.692,00	14.624,36	23.355,17
			Totali :	8.730,81	0,00	7.663,17	15.692,00	14.624,36	23.355,17
BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT	A - 2 - 3	15.773,97	0,00	7.568,49	299,00	- 7.906,48	7.867,49
			Totali :	15.773,97	0,00	7.568,49	299,00	- 7.906,48	7.867,49

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2019 (c)	Rivalutazione beni 2019 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A - 2 - 2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A - 2 - 2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE	11.846,05	0,00	11.239,37	685,84	79,16	11.925,21
A - 2 - 2	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	1.913,38	0,00	1.807,94	2.340,28	2.234,84	4.148,22
			Totali :	13.759,43	0,00	13.047,31	3.026,12	2.314,00	16.073,43
A - 2 - 3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINEN	8.730,81	0,00	7.663,17	15.692,00	14.624,36	23.355,17
A - 2 - 3	BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT	15.773,97	0,00	7.568,49	299,00	- 7.906,48	7.867,49
			Totali :	24.504,78	0,00	15.231,66	15.991,00	6.717,88	31.222,66